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Wall light with shade and switch Classic "RIGA"
-E27

Nastennd lampa s vypinaCom "Riga" ma klasicky a rafinovany dizajn s estetikou, ktora sa hodi do kazdého interiéru.
Dostupna v 4 farebnych kombinaciach: Cierna, biela, biely odtier so striebornou podporou a lanovy odtien s
Ciernou podporou. Idealna na in3talaciu nad Celom postele v spalfiach, kde poskytne dekorativne a ttulné
osvetlenie. **E27 zasuvka - Ziarovka nie je zahrnuta**

Product data
Farba skrine Biely (pouzit), Cierny (pouzit), Hneda (pouzit), Beige (pouzit)
Odnimatelny kryt E27
Certifikaty CE, ROHS

@ E27

Zaruka Podl'a zdkonnej zaruky: 3 roky
IP IP20
Material Hlinik
Materidlovy difizor Tkanina
Maximalny vykon (W) 40
Nominélne napatie (V) 220-240V AC 300mm
Verejné pouzitie Nie S—

220mm



BARCELONA LED

Product variants

Reference

L3024-B

L3024-BS

L3024-M

L3024-N

Attributes

Farba skrine: Biely (pouZit)

Farba skrine: Beige (pouzit)

Farba skrine: Hneda (pouzit)

Farba skrine: Cierny (pouzit)
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